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Transacciones efectuadas el miércoles, 05 de abril de 2017

. P Fecha de " n Valor Precio por
Emisor Nemotécnico VEnCEmE Cantidad Valor Nominal Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 50 $4,600.00 $4,600.00 $92.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 194 $17,848.00 $17,848.00 $92.00
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 1,000 $100,000.00 $100,000.00 $100.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 550 $ 36,586.00 $ 36,586.00 $66.52
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 500 $ 33,260.00 $ 33,260.00 $66.52
GRUPO MELO, S.A. MELO 2,010 $194,970.00 $194,970.00 $97.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 1,000 $96,990.00 $96,990.00 $96.99
LATINEX HOLDINGS, INC. LTXH 154,000 $ 277,200.00 $ 277,200.00 $1.80

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI103250006171 3.25% 10-jun-2017 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0387500318C 3.875% 17-mar-2018 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
BCT BANK INTERNATIONAL, S.A. BCTB0362500418Y 3.625% 02-abr-2018 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPAO0550000418E 5.5% 06-abr-2018 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0250001017V 2.5% 04-oct-2017 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675000717L 6.75% 01-jul-2017 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0350000418M 3.5% 07-abr-2018 1  $3,000,000.00 $3,000,000.00 100%
BANESCO, S.A. BANEQ0725001199A 7.25% 26-nov-2099 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0725000221H 7.25% 03-feb-2021 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
ACCIONES PREFERIDAS

GRUPO BANDELTA HOLDING CORP. GBHCO75PREFC 7.5% 30-o0ct-2025 28 $ 28,000.00 $ 28,000.00 $ 1,000.00
GRUPO BANDELTA HOLDING CORP. GBHCO75PREFB 7.5% 30-oct-2025 12 $12,000.00 $12,000.00 $1,000.00
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
FIDEICOMISO ENA ESTE

HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO PRIVAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
ST GEORGES BANK & CIA, INC
ST GEORGES BANK & CIA, INC

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

ENAEO0600000324A 6% 28-mar-2024
HCAIO0650000921A 6.5% 30-sep-2021
GPRIO70PREFB 7% 30-dic-2050
FGIN
PBFA 30-mar-2050
RPMA0487500221A 4.875%  05-feb-2021
RPMAO0500000618A 5% 15-jun-2018
RPMAO0500000618A 5% 15-jun-2018
RPMAO0300000619A 3% 05-jun-2019
RPMAO0300000619A 3% 05-jun-2019
RPMAO0300000619A 3% 05-jun-2019
RPMAO0300000619A 3% 05-jun-2019
RPMAO0300000619A 3% 05-jun-2019
TOCUO0575001023A 5.75%  09-oct-2023
TOCUO0575001023A 5.75%  09-oct-2023
STGB0725000327B 7.25%  03-mar-2027
STGB0725000327B 7.25%  03-mar-2027

VALOR NOMINAL

$ 607,230.76
$ 2,135,000.00
$ 3,305,000.00

$90,000.00
$761,454.00
$178,199.74

$ 12,000,000.00

500

98,058
85,073.839

T

N

VALOR TRANSADO

$ 553,055.24
$ 2,135,000.00
$ 3,310,700.00

$90,000.00

$ 761,454.00

$178,199.74

$12,320,250.00

$19,076,884.50

$ 19,348,658.98

$ 150,000.00
$ 30,000.00

$50,000.00

$100,999.74
$77,200.00

$ 1,500,000.00
$500,000.00
$1,500,000.00
$500,000.00
$1,000,000.00
$5,000,000.00
$500,000.00
$1,500,000.00

$298,615.38
$298,615.38
$5,000.00
$5,000.00

$ 155,625.00
$30,075.00

$50,000.00

$100,999.74
$77,200.00

$1,607,250.00
$519,500.00
$1,558,500.00
$ 508,750.00
$1,017,000.00
$5,077,500.00
$ 508,500.00
$1,523,250.00

$ 273,544.06
$272,986.72
$ 3,306.96
$3,217.50

103.75%
100.25%

$100.00

$1.03
$0.90745

107.15%
103.9%
103.9%

101.75%
101.7%

101.55%
101.7%

101.55%

91.60414%
91.4175%
66.13919%
64.35%
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